

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE"Leonardo Da Vinci" AD ORIENTAMENTO MUSICALE

Via Vespucci, 9 – 20090 CESANO BOSCONE (MI)

Tel. 02/4501218 – 4583574 - www.icsdavinci.edu.it
E-Mail:MIIC8ET00X@istruzione.it – PEC:MIIC8ET00X@pec.istruzione.it
C.F. 80124550155 - Codice Meccanografico MIIC8ET00X
Ambito territoriale LOMO0000025



Cesano Boscone, 09/12/2021 Circ. n. 111

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE E ATA
ICS L. DA VINCI

e p.c. ALLA D.S.G.A. dott.ssa ADA RODIA

AL SITO WEB – AREA NEWS

OGGETTO: Assemblea sindacale online USB Scuola - 14 dicembre 2021.

Si comunica che il sindacato **USB Scuola** ha indetto un'assemblea sindacale online, fuori dall' orario di servizio, destinata al personale **DOCENTE** e **A.T.A** che si terrà il **14/12/2021 alle ore 17.00.**Sarà possibile seguire la diretta sul sito **scuola.usb.it**, sulla pagina Facebook **USB P.I. Scuola** e sul canale

Youtube **USB Scuola**, dove sarà possibile interagire attraverso messaggi.

Allegato: comunicazione in oggetto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Nicolina Giuseppina LO VERDE Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D.L.39/93



Assemblea sindacale online USB Scuola 14 dicembre ore 17

Il recente caos scatenato dalle comunicazioni contraddittorie del governo ha messo in evidenza la pessima gestione dei casi di contagio da covid nelle scuole, mentre il decreto 172, che istituisce l'obbligo del vaccino per il personale docente e ATA della scuola, pone una quantità di dubbi alle lavoratrici e ai lavoratori, che lo stesso governo non accenna a dirimere.

Questi argomenti verranno affrontati da USB Scuola in una assemblea sindacale in diretta streaming il 14 dicembre a partire dalle 17, con il supporto di Francesco Tuccino, esperto di sicurezza sui luoghi di lavoro di Rete Iside Onlus.

Sarà possibile seguire la diretta sul sito <u>scuola.usb.it</u>, sulla pagina Facebook <u>USB P.I. Scuola</u> e sul canale Youtube <u>USB Scuola</u>, dove sarà possibile interagire attraverso messaggi.

L'assemblea è dedicata al personale docente e ATA e si svolgerà fuori dall'orario di servizio.

Per informazioni Scuola@usb.it